LEON-CADDY-TIGUAN 1.6-2.0 TDI CLHA-CRKB-CLHB-
CRKA

BMS 364 5 0 ₺ 60,00 %18 ₺ 300,00

BMS 018 ALTERNATÖR GERGİ RULMANI ALFA 159 1.9
JTDM 05-11 65X25X17 BMS 018 200 0 ₺ 42,50 %18 ₺ 8.500,00

TOPLAM 224 ₺ 10.801,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 10.801,00

%18 KDV ₺ 1.944,18

GENEL TOPLAM ₺ 12.745,18

YALNIZ: ON İKI BIN YEDI YÜZ KIRK BEŞ TÜRK LIRASI ON SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr